

Juli Aktion

Leberknödel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

15,31 €/Pkg.
11,34 €/kg



Pfannenrösti

Art. 9034
2,5 kg/Pkg.

10,26 €/Pkg.
4,10 €/kg



Brokkoli-Käselaiabchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,30 €/Pkg.
9,15 €/kg



Spinatspätzle

Art. 13217
2,5 kg/Pkg.

11,30 €/Pkg.
4,52 €/kg



Gemüsestrudel roh

Art. 35871
1,05 kg/Pkg.

9,49 €/Pkg.
9,04 €/kg



Letscho

Art. 4384
1,5 kg/Pkg.

7,61 €/Pkg.
5,08 €/kg



Steakmischung

Art. 4435
2,5 kg/Pkg.

8,58 €/Pkg.
3,43 €/kg



Maronipüree

Art. 4804
800 g/Pkg.

9,28 €/Pkg.
11,60 €/kg



Topfenknödel fix & fertig

Art. 13053
1,625 kg/Pkg.

15,70 €/Pkg.
9,66 €/kg



Germknödel Powidl 2er

Art. 5062
370 g/Pkg.

2,83 €/Pkg.
7,65 €/kg



Marillen Topfenstrudel

Art. 32519
750 g/Pkg.

8,50 €/Pkg.
11,33 €/kg



Latte Macchiato Strudel

Art. 32526
750 g/Pkg.

8,11 €/Pkg.
10,81 €/kg



Schnäppchen:

2052 Bauernland Erdäpfeltaler 750 g
1443 Bauernland Wildragout 2 kg
35875 Bauernland Erd. Spinat Strudel 1,05 kg

€ 2,30
€ 29,90
€ 8,90